### Scena nona

*Ingr. Hesychia, Techne*

- Hes. Miseranda fata gemimus et sortem asperam;  
Quas abdicarunt singuli, immemores manent  
Nostri ocioque Tempus ignavo terunt.
- Tech. Vbi spes refulget aliqua, desperes nihil.                   325  
Tentasse dominum nosti, an in terras potest  
Ignem repetere. cuncta si cedant bene,  
Iterum coletur Tempus, ac artes brevi  
Iterum vigeant, pristinam formam induent.
- Hes. Hoc restat igitur, vota felicem exitum                   330  
Ei secudent nostra.  
*Ingr. Prometheus cum ferula accensa et Homo redivivus.*
- Hes.   at en, Techne, integro  
Voto potimur. ecce, redivivum tulit  
Hominem Prometheus.
- Pro.   nostra vos laesit manus  
Eademque iam sanavit, in terras sacrum  
Ignem reduxit arduus noster labor.                   335

- Hom. Agnosco, vitae sole renovator meae.  
 Pro. Has igitur ambas rursus amplecti para.  
 Accensa quum te ferula redivivum dedit,  
 Solitus reviviscat labor. Technen cole;  
 Nil indigebis, opibus et honore inclyto 340  
 Semper frueris. quaeque comitari solet  
 Opes, amica pacis optatae satur  
 Quiete potiere, modo redametur bona  
 Hesychia.  
*Tonat, et ingr. Metanoetus.*
- Pro. sed cur Iupiter coelo tonat?  
 Et ab arce fulmen vibrat aetherea? nova 345  
 Sensere Superi furta.
- Met. senserunt tuum,  
 Temerarie, scelus impium ac audax nefas.  
 Pro. Desiste mundum nubibus ruptis, Pater,  
 Concutere. me solum perime, solus cadat  
 Nocens. meruit hoc pectus, hoc meruit caput 350  
 Tua fulmina. insons sed quid Homo meruit mali?
- Hom. Languesco totus, intimas morbus furens  
 Penetrat medullas, viscera et totos simul  
 Depascit artus, pectus exurit lues.
- Met. Latere Superos posse sperasti tuas, 355  
 Malesane, fraudes; iusta sed poena obtigit,  
 Quae cum igne raptio morbida immisit luem.  
 Sic aquila, ab aris dum sacras carnes rapit,  
 Nidum igno tecto nescia accendit suum.
- Hom. Adsis, Prometheu, et adiuves miserum.
- Pro. tibi 360  
 Ars mea feret opem, quam potest. ambae domum  
 Hunc afferatis, mox adero vobis; ei  
 Nec cura desit vestra.  
*Exeunt Techne et Hesychia cum Homine languido.*
- Met. quodnam istud malum?  
 Ad puniendum furta Pandoram Tonans  
 Septem caterva morbida in terras dedit. 365
- Pro. Impia Promethei fata, cum parant, mala!  
 Remedia quoties coelitem invidia feram  
 Periculis peiora? iacuerunt modo  
 Homines perempti frigoris Scythici malo,  
 Nunc rursus atra tabe correpti iacent. 370  
 Quodque magis urget, privor auxiliis meis;  
 Tempus mederi non potest istis malis.  
 Spes nulla magnum hoc posse leniri malum.  
*Exit Prometheus.*